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 ميسلون المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0614

1

2

3

4

5

6

7

8

221810614001

221810614002

221810614003

221810614004

221810614005

221810614006

221810614007

221810614008

اياد حافظ كاطع حسن

حسين حسين عبد ياسين

حسين علي صبار عبيد

سجاد فاخر عزيز ثامر

ضياء حسين عبد جبر

عبد الطيف تركي بشاره شلش

كرار علي عبد جبر

محمد صادق مهدي مسافر موسى

82

82

82

83

69

91

89

87

69

74

85

84

76

83
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87

70
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79

78
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68
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57
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66
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77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

400

423

460

440

0

490

475

464

66.67

70.5

76.67

73.33

0

81.67

79.17

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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88

88

73

98

95

92
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96
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66

72
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58

82
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76
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56
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63

53
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60

92

90

76

78

96

84

72

56

73

81

70

71

81

81

80

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

483

0

0

514

490

0

0

0

80.5

0

0

85.67

81.67

0

5 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية
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74

76

78

65

83

82

82
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74
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78

78
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52
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69

71
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61
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77
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58
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69
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

398

436

429

367

462

458

460

67.67

66.33

72.67

71.5

61.17

77

76.33

76.67
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 ميسلون المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0614

9221810614009
مسلم عادل شعلان  محمد

ناجح867578618168 44974.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح957776548672 46076.67

الشطرة الغراف

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

8

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9990

 44.44%
النهائي
الامتحان 
السعي

99450
 100%

ناجح767380687564 43672.67

0


