

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة ميسلون المختلطة

0614 اسم المد

الغراف الشطرة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
ناجح	67.67	406	58	69	69	73	62	75	السعي		221810614001	1
مكمل	0	0	56	60	45	66	75	88	الامتحان النهائي	اياد حافظ كاطع حسن		
ناجح	66.67	400	57	65	57	70	69	82	الدرجة النهائية			
ناجح	66.33	398	57	61	66	78	62	74	السعي		221810614002	2
مكمل	0	0	73	92	33	72	85	90	الامتحان النهائي	سین عبد یاسین	حسين حا	
ناجح	70.5	423	65	77	50	75	74	82	الدرجة النهائية			
ناجح	72.67	436	69	68	68	81	74	76	السعي		221810614003	3
ناجح	80.5	483	81	90	56	72	96	88	الامتحان النهائي	ي صبار عبيد	حسين عا	
ناجح	76.67	460	75	79	62	77	85	82	الدرجة النهائية			
ناجح	71.5	429	62	66	71	80	72	78	السعي		221810614004	4
مكمل	0	0	70	76	49	72	95	88	الامتحان النهائي	ر عزیز ثامر	سجاد فاخ	
ناجح	73.33	440	66	71	60	76	84	83	الدرجة النهائية			
ناجح	61.17	367	54	57	52	74	65	65	السعي		221810614005	5
مكمل	0	0	71	78	36	58	86	73	الامتحان النهائي	سین عبد جبر	ضیاء ح	
مكمل	0	0	63	68	44	66	76	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	77	462	66	77	86	78	72	83	السعي		221810614006	6
ناجح		514	81	96	63	82	94	98	الامتحان النهائي	رکي بشاره شلش	عبد الطيف أ	
ناجح	81.67	490	74	87	75	80	83	91	الدرجة النهائية			
ناجح	76.33	458	75	76	69	78	78	82	السعي		221810614007	7
ناجح	81.67	490	81	84	53	80	97	95	الامتحان النهائي	ئي عبد جبر	<u>کرار ع</u> ا	
ناجح	79.17	475	78	80	61	79	88	89	الدرجة النهائية			
ناجح	76.67	460	73	79	71	79	76	82	السعي		221810614008	8
مكمل	0	0	80	72	47	76	98	92	الامتحان النهائي	مهدي مسافر موسى	محمد صادق	
ناجح	77.33	464	77	76	59	78	87	87	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية رر و المديرية العامة التربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

الغراف الشطرة

اسم المدرسة ميسلون المختلطة 0614

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72.67	436	64	75	68	80	73	76	السعي		221810614009	9
	ناجح	76.67	460	72	86	54	76	77	95	الامتحان النهائي) شعلان محمد	مسلم عادل	
	ناجح	74.83	449	68	81	61	78	75	86	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	9	9	9	السعي
44.44%	0	5	4	9	9	الامتحان
88.89%	0	1	8	9	9	النهائي